

Dan-Con Elementmontage ApS
Trandumvej 5, 7800 Skive

CVR-nr. 35 05 44 99

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022

Klaus Bårris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan-Con Elementmontage ApS Trandumvej 5 7800 Skive Telefon: 40901351 CVR-nr.: 35 05 44 99 Stiftet: 6. marts 2013 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Bårris
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er betonelementmontage og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.106 t.kr. mod 32.417 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 443 t.kr. mod 2.478 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	34.106.405	32.417.249
1 Personaleomkostninger	-32.823.085	-27.333.144
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-684.417	-1.803.882
Driftsresultat	598.903	3.280.223
Andre finansielle indtægter	118.661	22.222
Øvrige finansielle omkostninger	-142.721	-122.493
Resultat før skat	574.843	3.179.952
2 Skat af årets resultat	-131.693	-701.851
Årets resultat	443.150	2.478.101
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	436.128
Overføres til overført resultat	443.150	2.041.973
Disponeret i alt	443.150	2.478.101

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	12.986.359	12.429.183
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	852.276	6.892.059
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.838.635</u>	<u>19.321.242</u>
5	Andre tilgodehavender	3.283.914	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.283.914</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.122.549</u>	<u>19.321.242</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.716.680	15.182.707
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.725.997	1.527.939
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	651.180	0
	Andre tilgodehavender	1.582.649	2.514.573
	Periodeafgrænsningsposter	1.397.147	1.206.564
	Tilgodehavender i alt	<u>20.073.653</u>	<u>20.431.783</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.697</u>	<u>1.098.173</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.087.350</u>	<u>21.529.956</u>
	Aktiver i alt	<u>37.209.899</u>	<u>40.851.198</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	22.405.123	21.961.973
	Egenkapital i alt	<u>22.485.123</u>	<u>22.041.973</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.888.309	1.756.616
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.888.309</u>	<u>1.756.616</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	1.029.414	1.417.750
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.029.414</u>	<u>1.417.750</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	420.000	420.000
	Gæld til pengeinstitutter	2.892.878	167
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.208.669	3.739.881
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.051	4.827.725
	Selskabsskat	0	458.326
	Anden gæld	5.279.455	6.188.760
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.807.053</u>	<u>15.634.859</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.836.467</u>	<u>17.052.609</u>
	Passiver i alt	<u>37.209.899</u>	<u>40.851.198</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	19.920.000	5.663.367	25.663.367
Udloddet udbytte	0	0	-5.663.367	-5.663.367
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.041.973	0	2.041.973
Ekstraordinær udlodning af udbytte	0	436.128	0	436.128
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-436.128	0	-436.128
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	21.961.973	0	22.041.973
Årets overførte overskud eller underskud	0	443.150	0	443.150
	80.000	22.405.123	0	22.485.123

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	28.824.988	23.976.155
Pensioner	3.591.393	3.013.589
Andre omkostninger til social sikring	406.704	343.400
	<u>32.823.085</u>	<u>27.333.144</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>46</u>	 <u>41</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	458.326
Årets regulering af udskudt skat	131.693	243.525
	<u>131.693</u>	<u>701.851</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	13.742.097	12.311.350
Tilgang i årets løb	1.012.992	1.430.747
Kostpris 31. december	<u>14.755.089</u>	<u>13.742.097</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.312.914	-905.909
Årets af-/nedskrivninger	-455.816	-407.005
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.768.730</u>	<u>-1.312.914</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>12.986.359</u>	 <u>12.429.183</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	9.156.851	3.946.206
Tilgang i årets løb	877.828	5.978.069
Afgang i årets løb	-8.776.098	-767.424
Kostpris 31. december	1.258.581	9.156.851
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.264.792	-1.159.554
Årets af-/nedskrivninger	-228.601	-1.388.405
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	2.087.088	283.167
Af- og nedskrivninger 31. december	-406.305	-2.264.792
Regnskabsmæssig værdi 31. december	852.276	6.892.059
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	0	325.468
Tilgang	3.283.914	0
Afgang	0	-325.468
Kostpris 31. december	3.283.914	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.283.914	0
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	42.585.794	18.227.404
Modtagne acontobetalinge	-39.859.797	-16.699.465
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	2.725.997	1.527.939
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.725.997	1.527.939
	2.725.997	1.527.939

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.449.414	1.837.750
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-420.000</u>	<u>-420.000</u>
	<u>1.029.414</u>	<u>1.417.750</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.626 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.717
Driftsinventar og driftsmateriel	209

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 942 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-18 måneder og en samlet restleasingydelse på 743 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har over for tilknyttede selskabers pengeinstitut stillet kaution for mellemværende mellem disse og pengeinstitut.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 2.921 t.kr. overfor bygherrer.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dan-Gruppen ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.